Johannes Henricus et Delija liberi quondam (dg: Willelmi) Willelmi dicti Roefs soen de Eijndoven cum tutore et Johannes filius quondam Henrici van der Braken maritus et tutor legitimus Heijlwigis eius uxoris filie dicti quondam Willelmi totam partem et omne jus eis competentes in hereditaria paccione sex modiorum siliginis mensure de Eijndoven de hereditaria paccione (dg: p) octo modiorum siliginis dicte mensure quam Willelmus filius quondam Johannis dicti de (dg: Gh) Ghinhoven promisit se daturum et soluturum Wellino filio quondam Yseboldi de Asten #ad eius vitam et post vitam# Theoderico et Wellino dicto Lijssen eius liberis atque Johanni filio Willelmi dicti Moerken genero primodicti Wellini

hereditarie purificationis et in Aelst tradenda ex quodam manso et eius attinentiis qui fuerat quondam Theoderici dicti Stockelman sito in parochia de Aelst prope Eijndoven iuxta ecclesiam ibidem atque ex quodam prato sito in parochia de Blaerthem sancti Lamberti inter pratum dictum communiter Pereweijs Beemt ex uno et inter quandam aquam ibidem currentem dictam die Dommel ex alio necnon ex censibus supra dictum mansum solvendis annuatim de jure quam pactionem sex modiorum siliginis dicte mensure dictus quondam Willelmus Roefs soen erga dictos Wellinum Theodericum et Wellinum eius liberos et Johannem filium Willelmi Moerken emendo acquisiverat prout in litteris supportaverunt Petro filio dicti quondam Willelmi Roefs soen de Eijndoven promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Dicbier et Hubertus datum supra.

BP 1179 p 067r 09 do 15-06-1391.

Johannes, Henricus, Petrus en Delija, kvw Willelmus Roefs soen van Eijndoven, droegen over aan Johannes zvw Henricus van der Braken hun deel in een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Woensel, die Johannes zvw Arnoldus gnd Hodde[w]ijn met Lichtmis moet leveren aan Johannes nzvw Arnoldus van de Kloot, gaande uit een akker, in Woensel, welke pacht wijlen Margareta gnd Weskens mv voornoemde Johannes nzvw Arnoldus van de Kloot, in haar testament vermaakt had aan voornoemde Johannes, en welke pacht wijlen voornoemde Willelmus Roefs soen gekocht had van voornoemde Johannes nzvw Arnoldus van de Kloot.

Johannes Henricus Petrus et Delija liberi quondam Willelmi Roefs soen (dg: cum tu) de Eijndoven cum tutore (dg: super hereditaria paccione) totam partem et omne jus eis competentes in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Woensel quam Johannes filius quondam Arnoldi dicti Hodde[w]ijn Johanni filio naturali quondam Arnoldi de (dg: Gl) Globo solveere tenetur hereditarie purificationis de (dg: de) quodam (dg: agr) agro terre sito in parochia de Woensel et quam pactionem Margareta dicta quondam Weskens mater dicti Johannis filii naturalis dicti quondam Arnoldi de Globo (dg: in) eidem Johanni in suo testamento legaverat atque quam pactionem dictus quondam Willelmus Roefs soen erga dictum Johannem filium naturalem dicti quondam Arnoldi de Globo emendo acquisiverat prout in litteris (dg: promittens) hereditarie supportaverunt Johanni filio quondam Henrici van der Braken cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.